
Abfahrt Departure     Zwiesel(Bay)
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

4:00 — 6:00
4:14
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83900
f

Bettmannsäge 4:18 – Regen 4:24 –
Triefenried 4:31 – Gotteszell 4:37 –
Grafling-Arzting 4:49 –
Deggendorf Hbf 4:56 – Pankofen 5:04 –
Plattling 5:08 Q

1

5:29
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83904
f

Bettmannsäge 5:33 – Regen 5:38 –
Triefenried 5:45 – Gotteszell 5:53 –
Grafling-Arzting 6:07 –
Deggendorf Hbf 6:13 – Pankofen 6:19 –
Plattling 6:23 Q

2

5:59
Sa, So
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83906
f

Bettmannsäge 6:03 – Regen 6:08 –
Triefenried 6:15 – Gotteszell 6:22 –
Grafling-Arzting 6:34 –
Deggendorf Hbf 6:41 – Pankofen 6:50 –
Plattling 6:54 Q

5

6:21
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83908
f

Bettmannsäge 6:25 – Regen 6:30 –
Triefenried 6:37 – Gotteszell 6:44 –
Grafling-Arzting 7:00 –
Deggendorf Hbf 7:07 – Pankofen 7:13 –
Plattling 7:18 Q

5

6:22
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 36
WBA 
84001
f

Lichtenthal ? 6:27 – Zwieselau ? 6:30 –
Frauenau 6:34 – Klingenbrunn ? 6:43 –
Spiegelau 6:48 – Großarmschlag ? 7:22 –
Rosenau(b Grafenau) ? 7:28 –
Grafenau 7:34 Q

1

6:23
Mo - Fr*

RB 35
WBA 
83901
f

Ludwigsthal 6:27 –
Bayerisch Eisenstein 6:36 Q
*vom 21. Aug bis 8. Dez; nicht 3. Okt, 1. Nov

2

6:24
Mo - Fr*

RB 37
WBA 
83962
f

Außenried ? 6:29 – Langdorf ? 6:32 –
Böhmhof ? 6:40 – Bodenmais 6:44 Q
*vom 3. Jul bis 8. Dez; nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

6:52
Sa, So
auch
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83910
f

Bettmannsäge 6:56 – Regen 7:01 –
Triefenried 7:08 – Gotteszell 7:15 –
Grafling-Arzting 7:32 –
Deggendorf Hbf 7:38 – Pankofen 7:43 –
Plattling 7:47 Q

5

7:00 — 8:00
7:22
Mo - Fr
nicht
15. Aug,
3. Okt,
1. Nov

RB 35
WBA 
83912
f

Bettmannsäge 7:26 – Regen 7:31 –
Triefenried 7:38 – Gotteszell 7:49 –
Grafling-Arzting 8:03 –
Deggendorf Hbf 8:10 – Pankofen 8:21 –
Plattling 8:25 Q

5

7:25
Mo - Fr*

RB 35
WBA 
83905
f

Ludwigsthal 7:30 –
Bayerisch Eisenstein 7:38 Q
*vom 21. Aug bis 8. Dez; nicht 3. Okt, 1. Nov

2

7:59
Mo - Fr
vom 12. Jun
bis
18. Aug;
und täglich
ab 21. Aug*

RB 35
WBA 
83914
f

Bettmannsäge 8:03 – Regen 8:08 –
Triefenried 8:15 – Gotteszell 8:22 –
Grafling-Arzting 8:38 –
Deggendorf Hbf 8:44 – Pankofen 8:50 –
Plattling 8:54 Q
*nicht 15. Aug

5

8:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83907
f

Ludwigsthal 8:05 –
Bayerisch Eisenstein 8:13 Q

2

8:00
Sa, So
vom 11. Jun
bis
20. Aug,
auch
15. Aug

RB 35
WBA 
83914
f

Bettmannsäge 8:04 – Regen 8:09 –
Triefenried 8:16 – Gotteszell 8:23 –
Grafling-Arzting 8:38 –
Deggendorf Hbf 8:44 – Pankofen 8:50 –
Plattling 8:54 Q

5

8:02
Mo - Fr*

RB 37
WBA 
83964
f

Außenried ? 8:07 – Langdorf ? 8:10 –
Böhmhof ? 8:18 – Bodenmais 8:22 Q
*vom 3. Jul bis 8. Dez; nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

8:02 RB 36
WBA 
84003
f

Lichtenthal ? 8:07 – Zwieselau ? 8:10 –
Frauenau 8:14 – Klingenbrunn ? 8:23 –
Spiegelau 8:28 – Großarmschlag ? 8:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 8:43 –
Grafenau 8:49 Q

1

8:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83916
f

Bettmannsäge 9:03 – Regen 9:08 –
Triefenried 9:15 – Gotteszell 9:22 –
Grafling-Arzting 9:38 –
Deggendorf Hbf 9:44 – Pankofen 9:50 –
Plattling 9:54 Q

5

9:00
9:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83911
f

Ludwigsthal 9:04 –
Bayerisch Eisenstein 9:13 Q

2

9:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83916
f

Bettmannsäge 9:04 – Regen 9:09 –
Triefenried 9:16 – Gotteszell 9:23 –
Grafling-Arzting 9:38 –
Deggendorf Hbf 9:44 – Pankofen 9:50 –
Plattling 9:54 Q

5

9:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83966
f

Außenried ? 9:07 – Langdorf ? 9:10 –
Böhmhof ? 9:18 – Bodenmais 9:22 Q

4

9:02 RB 36
WBA 
84005
f

Lichtenthal ? 9:07 – Zwieselau ? 9:10 –
Frauenau 9:14 – Klingenbrunn ? 9:23 –
Spiegelau 9:28 – Großarmschlag ? 9:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 9:43 –
Grafenau 9:49 Q

1

9:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83918
f

Bettmannsäge 10:03 – Regen 10:08 –
Triefenried 10:15 – Gotteszell 10:22 –
Grafling-Arzting 10:38 –
Deggendorf Hbf 10:44 – Pankofen 10:49 –
Plattling 10:54 Q

5

10:00
10:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83915
f

Ludwigsthal 10:04 –
Bayerisch Eisenstein 10:13 Q

2

10:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83918
f

Bettmannsäge 10:04 – Regen 10:09 –
Triefenried 10:16 – Gotteszell 10:23 –
Grafling-Arzting 10:38 –
Deggendorf Hbf 10:44 – Pankofen 10:49 –
Plattling 10:54 Q

5

10:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83968
f

Außenried ? 10:07 – Langdorf ? 10:10 –
Böhmhof ? 10:18 – Bodenmais 10:22 Q

4

10:02 RB 36
WBA 
84007
f

Lichtenthal ? 10:07 – Zwieselau ? 10:10 –
Frauenau 10:14 – Klingenbrunn ? 10:23 –
Spiegelau 10:28 – Großarmschlag ? 10:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 10:43 –
Grafenau 10:49 Q

1

10:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83920
f

Bettmannsäge 11:03 – Regen 11:08 –
Triefenried 11:15 – Gotteszell 11:22 –
Grafling-Arzting 11:38 –
Deggendorf Hbf 11:44 – Pankofen 11:49 –
Plattling 11:54 Q

5

11:00
11:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83917
f

Ludwigsthal 11:04 –
Bayerisch Eisenstein 11:13 Q

2

11:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83920
f

Bettmannsäge 11:04 – Regen 11:09 –
Triefenried 11:16 – Gotteszell 11:23 –
Grafling-Arzting 11:38 –
Deggendorf Hbf 11:44 – Pankofen 11:49 –
Plattling 11:54 Q

5

11:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83970
f

Außenried ? 11:07 – Langdorf ? 11:10 –
Böhmhof ? 11:18 – Bodenmais 11:22 Q

4

11:02 RB 36
WBA 
84009
f

Lichtenthal ? 11:07 – Zwieselau ? 11:10 –
Frauenau 11:14 – Klingenbrunn ? 11:23 –
Spiegelau 11:28 – Großarmschlag ? 11:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 11:43 –
Grafenau 11:49 Q

1

11:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83924
f

Bettmannsäge 12:03 – Regen 12:08 –
Triefenried 12:15 – Gotteszell 12:22 –
Grafling-Arzting 12:38 –
Deggendorf Hbf 12:44 – Pankofen 12:49 –
Plattling 12:54 Q

5



Abfahrt Departure     Zwiesel(Bay)
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

12:00
12:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83919
f

Ludwigsthal 12:04 –
Bayerisch Eisenstein 12:13 Q

2

12:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83924
f

Bettmannsäge 12:04 – Regen 12:09 –
Triefenried 12:16 – Gotteszell 12:23 –
Grafling-Arzting 12:38 –
Deggendorf Hbf 12:44 – Pankofen 12:49 –
Plattling 12:54 Q

5

12:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83972
f

Außenried ? 12:07 – Langdorf ? 12:10 –
Böhmhof ? 12:18 – Bodenmais 12:22 Q

4

12:02 RB 36
WBA 
84011
f

Lichtenthal ? 12:07 – Zwieselau ? 12:10 –
Frauenau 12:14 – Klingenbrunn ? 12:23 –
Spiegelau 12:28 – Großarmschlag ? 12:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 12:43 –
Grafenau 12:49 Q

1

12:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83928
f

Bettmannsäge 13:03 – Regen 13:08 –
Triefenried 13:15 – Gotteszell 13:22 –
Grafling-Arzting 13:38 –
Deggendorf Hbf 13:44 – Pankofen 13:49 –
Plattling 13:54 Q

5

13:00
13:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83921
f

Ludwigsthal 13:04 –
Bayerisch Eisenstein 13:13 Q

2

13:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83928
f

Bettmannsäge 13:04 – Regen 13:09 –
Triefenried 13:16 – Gotteszell 13:23 –
Grafling-Arzting 13:38 –
Deggendorf Hbf 13:44 – Pankofen 13:49 –
Plattling 13:54 Q

5

13:02 RB 36
WBA 
84013
f

Lichtenthal ? 13:07 – Zwieselau ? 13:10 –
Frauenau 13:14 – Klingenbrunn ? 13:23 –
Spiegelau 13:28 – Großarmschlag ? 13:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 13:43 –
Grafenau 13:49 Q

1

13:03
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83974
f

Außenried ? 13:08 – Langdorf ? 13:11 –
Böhmhof ? 13:19 – Bodenmais 13:23 Q

4

13:59
Mo - Fr*

RB 35
WBA 
83930
f

Bettmannsäge 14:03 – Regen 14:08 –
Triefenried 14:15 – Gotteszell 14:22 –
Grafling-Arzting 14:38 –
Deggendorf Hbf 14:44 – Pankofen 14:49 –
Plattling 14:54 Q
*vom 21. Aug bis 8. Dez; nicht 3. Okt

4

13:59
Sa, So*

RB 35
WBA 
83930
f

Bettmannsäge 14:03 – Regen 14:08 –
Triefenried 14:15 – Gotteszell 14:22 –
Grafling-Arzting 14:38 –
Deggendorf Hbf 14:44 – Pankofen 14:49 –
Plattling 14:54 Q
*vom 26. Aug bis 9. Dez, auch 3. Okt

5

14:00
14:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83925
f

Ludwigsthal 14:04 –
Bayerisch Eisenstein 14:13 Q

2

14:00
Sa, So
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83930
f

Bettmannsäge 14:04 – Regen 14:09 –
Triefenried 14:16 – Gotteszell 14:23 –
Grafling-Arzting 14:38 –
Deggendorf Hbf 14:44 – Pankofen 14:49 –
Plattling 14:54 Q

5

14:00
Mo - Fr
bis 18. Aug

RB 35
WBA 
83930
f

Bettmannsäge 14:04 – Regen 14:09 –
Triefenried 14:16 – Gotteszell 14:23 –
Grafling-Arzting 14:38 –
Deggendorf Hbf 14:44 – Pankofen 14:49 –
Plattling 14:54 Q

4

14:02
Mo - Fr*

RB 37
WBA 
83976
f

Außenried ? 14:07 – Langdorf ? 14:10 –
Böhmhof ? 14:18 – Bodenmais 14:22 Q
*vom 3. Jul bis 8. Dez; nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

5

14:02
Sa, So*

RB 37
WBA 
83976
f

Außenried ? 14:07 – Langdorf ? 14:10 –
Böhmhof ? 14:18 – Bodenmais 14:22 Q
*vom 8. Jul bis 9. Dez, auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov

4

14:02 RB 36
WBA 
84015
f

Lichtenthal ? 14:07 – Zwieselau ? 14:10 –
Frauenau 14:14 – Klingenbrunn ? 14:23 –
Spiegelau 14:28 – Großarmschlag ? 14:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 14:43 –
Grafenau 14:49 Q

1

14:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83932
f

Bettmannsäge 15:03 – Regen 15:08 –
Triefenried 15:15 – Gotteszell 15:22 –
Grafling-Arzting 15:38 –
Deggendorf Hbf 15:44 – Pankofen 15:49 –
Plattling 15:54 Q

5

15:00
15:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83929
f

Ludwigsthal 15:04 –
Bayerisch Eisenstein 15:13 Q

2

15:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83932
f

Bettmannsäge 15:04 – Regen 15:09 –
Triefenried 15:16 – Gotteszell 15:23 –
Grafling-Arzting 15:38 –
Deggendorf Hbf 15:44 – Pankofen 15:49 –
Plattling 15:54 Q

5

15:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83978
f

Außenried ? 15:07 – Langdorf ? 15:10 –
Böhmhof ? 15:18 – Bodenmais 15:22 Q

4

15:02 RB 36
WBA 
84017
f

Lichtenthal ? 15:07 – Zwieselau ? 15:10 –
Frauenau 15:14 – Klingenbrunn ? 15:23 –
Spiegelau 15:28 – Großarmschlag ? 15:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 15:43 –
Grafenau 15:49 Q

1

15:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83936
f

Bettmannsäge 16:03 – Regen 16:08 –
Triefenried 16:15 – Gotteszell 16:22 –
Grafling-Arzting 16:38 –
Deggendorf Hbf 16:44 – Pankofen 16:49 –
Plattling 16:54 Q

5

16:00
16:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83931
f

Ludwigsthal 16:04 –
Bayerisch Eisenstein 16:13 Q

2

16:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83936
f

Bettmannsäge 16:04 – Regen 16:09 –
Triefenried 16:16 – Gotteszell 16:23 –
Grafling-Arzting 16:38 –
Deggendorf Hbf 16:44 – Pankofen 16:49 –
Plattling 16:54 Q

5

16:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83980
f

Außenried ? 16:07 – Langdorf ? 16:10 –
Böhmhof ? 16:18 – Bodenmais 16:22 Q

4

16:02 RB 36
WBA 
84019
f

Lichtenthal ? 16:07 – Zwieselau ? 16:10 –
Frauenau 16:14 – Klingenbrunn ? 16:23 –
Spiegelau 16:28 – Großarmschlag ? 16:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 16:43 –
Grafenau 16:49 Q

1

16:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83940
f

Bettmannsäge 17:03 – Regen 17:08 –
Triefenried 17:15 – Gotteszell 17:22 –
Grafling-Arzting 17:38 –
Deggendorf Hbf 17:44 – Pankofen 17:49 –
Plattling 17:54 Q

5

17:00
17:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83933
f

Ludwigsthal 17:04 –
Bayerisch Eisenstein 17:13 Q

2

17:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83940
f

Bettmannsäge 17:04 – Regen 17:09 –
Triefenried 17:16 – Gotteszell 17:23 –
Grafling-Arzting 17:38 –
Deggendorf Hbf 17:44 – Pankofen 17:49 –
Plattling 17:54 Q

5

17:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83982
f

Außenried ? 17:07 – Langdorf ? 17:10 –
Böhmhof ? 17:18 – Bodenmais 17:22 Q

4

17:02 RB 36
WBA 
84021
f

Lichtenthal ? 17:07 – Zwieselau ? 17:10 –
Frauenau 17:14 – Klingenbrunn ? 17:23 –
Spiegelau 17:28 – Großarmschlag ? 17:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 17:43 –
Grafenau 17:49 Q

1



Abfahrt Departure     Zwiesel(Bay)
Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Track

17:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83944
f

Bettmannsäge 18:03 – Regen 18:08 –
Triefenried 18:15 – Gotteszell 18:22 –
Grafling-Arzting 18:38 –
Deggendorf Hbf 18:44 – Pankofen 18:49 –
Plattling 18:54 Q

5

18:00
18:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83937
f

Ludwigsthal 18:04 –
Bayerisch Eisenstein 18:13 Q

2

18:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83944
f

Bettmannsäge 18:04 – Regen 18:09 –
Triefenried 18:16 – Gotteszell 18:23 –
Grafling-Arzting 18:38 –
Deggendorf Hbf 18:44 – Pankofen 18:49 –
Plattling 18:54 Q

5

18:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83984
f

Außenried ? 18:07 – Langdorf ? 18:10 –
Böhmhof ? 18:18 – Bodenmais 18:22 Q

4

18:02 RB 36
WBA 
84023
f

Lichtenthal ? 18:07 – Zwieselau ? 18:10 –
Frauenau 18:14 – Klingenbrunn ? 18:23 –
Spiegelau 18:28 – Großarmschlag ? 18:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 18:43 –
Grafenau 18:49 Q

1

18:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83946
f

Bettmannsäge 19:03 – Regen 19:08 –
Triefenried 19:15 – Gotteszell 19:22 –
Grafling-Arzting 19:38 –
Deggendorf Hbf 19:44 – Pankofen 19:49 –
Plattling 19:54 Q

5

19:00
19:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83941
f

Ludwigsthal 19:04 –
Bayerisch Eisenstein 19:13 Q

2

19:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83946
f

Bettmannsäge 19:04 – Regen 19:09 –
Triefenried 19:16 – Gotteszell 19:23 –
Grafling-Arzting 19:38 –
Deggendorf Hbf 19:44 – Pankofen 19:49 –
Plattling 19:54 Q

5

19:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83986
f

Außenried ? 19:07 – Langdorf ? 19:10 –
Böhmhof ? 19:18 – Bodenmais 19:22 Q

4

19:02 RB 36
WBA 
84025
f

Lichtenthal ? 19:07 – Zwieselau ? 19:10 –
Frauenau 19:14 – Klingenbrunn ? 19:23 –
Spiegelau 19:28 – Großarmschlag ? 19:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 19:43 –
Grafenau 19:49 Q

1

19:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83948
f

Bettmannsäge 20:03 – Regen 20:08 –
Triefenried 20:15 – Gotteszell 20:22 –
Grafling-Arzting 20:38 –
Deggendorf Hbf 20:44 – Pankofen 20:49 –
Plattling 20:54 Q

5

20:00
20:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83945
f

Ludwigsthal 20:04 –
Bayerisch Eisenstein 20:13 Q

2

20:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83948
f

Bettmannsäge 20:04 – Regen 20:09 –
Triefenried 20:16 – Gotteszell 20:23 –
Grafling-Arzting 20:38 –
Deggendorf Hbf 20:44 – Pankofen 20:49 –
Plattling 20:54 Q

5

20:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83988
f

Außenried ? 20:07 – Langdorf ? 20:10 –
Böhmhof ? 20:18 – Bodenmais 20:22 Q

4

20:02 RB 36
WBA 
84027
f

Lichtenthal ? 20:07 – Zwieselau ? 20:10 –
Frauenau 20:14 – Klingenbrunn ? 20:23 –
Spiegelau 20:28 – Großarmschlag ? 20:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 20:43 –
Grafenau 20:49 Q

1

20:59
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83950
f

Bettmannsäge 21:03 – Regen 21:08 –
Triefenried 21:15 – Gotteszell 21:22 –
Grafling-Arzting 21:38 –
Deggendorf Hbf 21:44 – Pankofen 21:49 –
Plattling 21:54 Q

5

21:00 — 22:00
21:00
ab 21. Aug

RB 35
WBA 
83947
f

Ludwigsthal 21:05 –
Bayerisch Eisenstein 21:13 Q

2

21:00
bis 20. Aug

RB 35
WBA 
83950
f

Bettmannsäge 21:04 – Regen 21:09 –
Triefenried 21:16 – Gotteszell 21:23 –
Grafling-Arzting 21:38 –
Deggendorf Hbf 21:44 – Pankofen 21:49 –
Plattling 21:54 Q
> bis 29. Jun nur bis Deggendorf Hbf

5

21:02 RB 36
WBA 
84029
f

Lichtenthal ? 21:07 – Zwieselau ? 21:10 –
Frauenau 21:14 – Klingenbrunn ? 21:23 –
Spiegelau 21:28 – Großarmschlag ? 21:37 –
Rosenau(b Grafenau) ? 21:43 –
Grafenau 21:49 Q

1

22:02
ab 3. Jul

RB 37
WBA 
83990
f

Außenried ? 22:07 – Langdorf ? 22:10 –
Böhmhof ? 22:18 – Bodenmais 22:22 Q

4

22:04 RB 35
WBA 
83952
f

Bettmannsäge 22:08 – Regen 22:14 –
Triefenried 22:21 – Gotteszell 22:28 –
Grafling-Arzting 22:45 –
Deggendorf Hbf 22:51 – Pankofen 22:56 –
Plattling 23:00 Q
> bis 29. Jun nur bis Gotteszell

5

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
b Buslinie
WBA waldbahn - Die Länderbahn GmbH DLB

Symbole
? Zug hält nur bei Bedarf
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag
fällt.
Berichtigt werden nur die im Bahnhof Zwiesel(Bay) ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


